
Zarządzenie Nr 247/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały nr XIII/176/2019 
Rady Gminy Michałowice z dnia 28 października 2019 r w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Michałowice 
oraz wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących lub będących we 
władaniu Gminy Michałowice (Dz.U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15208) zarządza co następuje: 

§1 

Postanawia nabyć na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 396 ze zm.), nieruchomości, wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, stanowiącej działkę położoną w obrębie ewid. Michałowice-Osiedle, w 
gminie Michałowice, oznaczoną numerem ewidencyjnym 1515/25 o pow. 0,2760 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
WA1P/00033195/0. 

§2 

Nabycie nieruchomości, o której mowa w §1, ma na celu stworzenie sieci ścieżek 
rowerowych łączących się z systemem ścieżek już istniejących na terenie Gminy Michałowice 
jak również łączących Gminę Michałowice ze ścieżkami położonymi w gminach ościennych.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


